
UCHWAŁA NR XXIII/177/2022 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Rudka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/170/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rudka” (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2022 r. poz. 635) wprowadza się następujace zmiany: 

- w § 9 skreśla się ust. 2 

- w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dostęp do usług przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego wyznaczają techniczne 
możliwości istniejących urządzeń: ich usytuowanie, stan, przepustowość, zdolność produkcyjna oraz 
lokalizacja nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D27024F-29D8-4E09-A074-2042EB4BE2B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 2 (3) zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


